
Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Nittedal

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Høyre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 3893 x 29 112897

Slengere
Mottatt: 75

Avgitt: 182

Listestemmetall: 112790

1. div 1.40 80 564,285714**

2. div 3.00 37 596,666667**

3. div 5.00 22 558,000000**

4. div 7.00 16 112,857143**

5. div 9.00 12 532,222222**

6. div 11.00 10 253,636364**

7. div 13.00 8 676,153846**

8. div 15.00 7 519,333333**

9. div 17.00 6 634,705882**

10. div 19.00 5 936,315789*

11. div 21.00 5 370,952381*

12. div 23.00 4 903,913043*

13. div 25.00 4 511,600000*

14. div 27.00 4 177,407407*

15. div 29.00 3 889,310345*

16. div 31.00 3 638,387097*

17. div 33.00 3 417,878788*

18. div 35.00 3 222,571429*

Industri- og Næringspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 315 x 29 9135

Slengere
Mottatt: 6

Avgitt: 10

Listestemmetall: 9131

1. div 1.40 6 522,142857**

2. div 3.00 3 043,666667*

3. div 5.00 1 826,200000*

4. div 7.00 1 304,428571*

5. div 9.00 1 014,555556*

6. div 11.00 830,090909

7. div 13.00 702,384615
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Valgoppgjør for Nittedal

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Rødt

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 343 x 29 9947

Slengere
Mottatt: 46

Avgitt: 27

Listestemmetall: 9966

1. div 1.40 7 118,571429**

2. div 3.00 3 322,000000*

3. div 5.00 1 993,200000*

4. div 7.00 1 423,714286*

5. div 9.00 1 107,333333*

6. div 11.00 906,000000

7. div 13.00 766,615385

8. div 15.00 664,400000

9. div 17.00 586,235294

10. div 19.00 524,526316

11. div 21.00 474,571429

Konservativt

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 65 x 29 1885

Slengere
Mottatt: 1

Avgitt: 1

Listestemmetall: 1885

1. div 1.40 1 346,428571

2. div 3.00 628,333333

3. div 5.00 377,000000

4. div 7.00 269,285714

5. div 9.00 209,444444

6. div 11.00 171,363636

7. div 13.00 145,000000

8. div 15.00 125,666667

9. div 17.00 110,882353

10. div 19.00 99,210526

11. div 21.00 89,761905

Arbeiderpartiet

12.09.2023 17:33:03 Valgoppgjør for Nittedal Side 2



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Nittedal

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 2257 x 29 65453

Slengere
Mottatt: 165

Avgitt: 116

Listestemmetall: 65502

1. div 1.40 46 787,142857**

2. div 3.00 21 834,000000**

3. div 5.00 13 100,400000**

4. div 7.00 9 357,428571**

5. div 9.00 7 278,000000**

6. div 11.00 5 954,727273**

7. div 13.00 5 038,615385*

8. div 15.00 4 366,800000*

9. div 17.00 3 853,058824*

10. div 19.00 3 447,473684*

11. div 21.00 3 119,142857*

12. div 23.00 2 847,913043*

13. div 25.00 2 620,080000*

14. div 27.00 2 426,000000*

15. div 29.00 2 258,689655*

16. div 31.00 2 112,967742

17. div 33.00 1 984,909091

18. div 35.00 1 871,485714

19. div 37.00 1 770,324324

20. div 39.00 1 679,538462

21. div 41.00 1 597,609756

22. div 43.00 1 523,302326

23. div 45.00 1 455,600000

24. div 47.00 1 393,659574

SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 931 x 29 26999

Slengere
Mottatt: 35

Avgitt: 110

Listestemmetall: 26924

1. div 1.40 19 231,428571**

2. div 3.00 8 974,666667**

3. div 5.00 5 384,800000*

4. div 7.00 3 846,285714*

5. div 9.00 2 991,555556*
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6. div 11.00 2 447,636364*

7. div 13.00 2 071,076923*

8. div 15.00 1 794,933333

9. div 17.00 1 583,764706

10. div 19.00 1 417,052632

11. div 21.00 1 282,095238

12. div 23.00 1 170,608696

13. div 25.00 1 076,960000

14. div 27.00 997,185185

15. div 29.00 928,413793

16. div 31.00 868,516129

17. div 33.00 815,878788

18. div 35.00 769,257143

19. div 37.00 727,675676

20. div 39.00 690,358974

21. div 41.00 656,682927

22. div 43.00 626,139535

23. div 45.00 598,311111

24. div 47.00 572,851064

Norgesdemokratene

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 74 x 29 2146

Slengere
Mottatt: 1

Avgitt: 0

Listestemmetall: 2147

1. div 1.40 1 533,571429

2. div 3.00 715,666667

3. div 5.00 429,400000

4. div 7.00 306,714286

5. div 9.00 238,555556

6. div 11.00 195,181818

7. div 13.00 165,153846

Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 1492 x 29 43268

Slengere
Mottatt: 54

Avgitt: 41

Listestemmetall: 43281
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1. div 1.40 30 915,000000**

2. div 3.00 14 427,000000**

3. div 5.00 8 656,200000**

4. div 7.00 6 183,000000**

5. div 9.00 4 809,000000*

6. div 11.00 3 934,636364*

7. div 13.00 3 329,307692*

8. div 15.00 2 885,400000*

9. div 17.00 2 545,941176*

10. div 19.00 2 277,947368*

11. div 21.00 2 061,000000*

12. div 23.00 1 881,782609

13. div 25.00 1 731,240000

14. div 27.00 1 603,000000

15. div 29.00 1 492,448276

16. div 31.00 1 396,161290

17. div 33.00 1 311,545455

18. div 35.00 1 236,600000

19. div 37.00 1 169,756757

20. div 39.00 1 109,769231

21. div 41.00 1 055,634146

22. div 43.00 1 006,534884

23. div 45.00 961,800000

24. div 47.00 920,872340

Senterpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 579 x 29 16791

Slengere
Mottatt: 107

Avgitt: 35

Listestemmetall: 16863

1. div 1.40 12 045,000000**

2. div 3.00 5 621,000000*

3. div 5.00 3 372,600000*

4. div 7.00 2 409,000000*

5. div 9.00 1 873,666667*

6. div 11.00 1 533,000000

7. div 13.00 1 297,153846

8. div 15.00 1 124,200000

9. div 17.00 991,941176
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10. div 19.00 887,526316

11. div 21.00 803,000000

12. div 23.00 733,173913

13. div 25.00 674,520000

14. div 27.00 624,555556

15. div 29.00 581,482759

16. div 31.00 543,967742

17. div 33.00 511,000000

18. div 35.00 481,800000

19. div 37.00 455,756757

20. div 39.00 432,384615

21. div 41.00 411,292683

22. div 43.00 392,162791

23. div 45.00 374,733333

24. div 47.00 358,787234

25. div 49.00 344,142857

26. div 51.00 330,647059

27. div 53.00 318,169811

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 1002 x 29 29058

Slengere
Mottatt: 104

Avgitt: 92

Listestemmetall: 29070

1. div 1.40 20 764,285714**

2. div 3.00 9 690,000000**

3. div 5.00 5 814,000000*

4. div 7.00 4 152,857143*

5. div 9.00 3 230,000000*

6. div 11.00 2 642,727273*

7. div 13.00 2 236,153846*

8. div 15.00 1 938,000000

9. div 17.00 1 710,000000

10. div 19.00 1 530,000000

11. div 21.00 1 384,285714

12. div 23.00 1 263,913043

13. div 25.00 1 162,800000

14. div 27.00 1 076,666667

15. div 29.00 1 002,413793
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16. div 31.00 937,741935

17. div 33.00 880,909091

18. div 35.00 830,571429

19. div 37.00 785,675676

20. div 39.00 745,384615

21. div 41.00 709,024390

22. div 43.00 676,046512

Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 287 x 29 8323

Slengere
Mottatt: 54

Avgitt: 19

Listestemmetall: 8358

1. div 1.40 5 970,000000**

2. div 3.00 2 786,000000*

3. div 5.00 1 671,600000*

4. div 7.00 1 194,000000*

5. div 9.00 928,666667*

6. div 11.00 759,818182

7. div 13.00 642,923077

8. div 15.00 557,200000

9. div 17.00 491,647059

10. div 19.00 439,894737

11. div 21.00 398,000000

12. div 23.00 363,391304

13. div 25.00 334,320000

14. div 27.00 309,555556

15. div 29.00 288,206897

16. div 31.00 269,612903

17. div 33.00 253,272727

18. div 35.00 238,800000

19. div 37.00 225,891892

20. div 39.00 214,307692

21. div 41.00 203,853659

22. div 43.00 194,372093

23. div 45.00 185,733333

Miljøpartiet De Grønne

12.09.2023 17:33:03 Valgoppgjør for Nittedal Side 7



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Nittedal

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 713 x 29 20677

Slengere
Mottatt: 57

Avgitt: 72

Listestemmetall: 20662

1. div 1.40 14 758,571429**

2. div 3.00 6 887,333333**

3. div 5.00 4 132,400000*

4. div 7.00 2 951,714286*

5. div 9.00 2 295,777778*

6. div 11.00 1 878,363636*

7. div 13.00 1 589,384615*

8. div 15.00 1 377,466667

9. div 17.00 1 215,411765

10. div 19.00 1 087,473684

11. div 21.00 983,904762

12. div 23.00 898,347826

13. div 25.00 826,480000

14. div 27.00 765,259259

15. div 29.00 712,482759

16. div 31.00 666,516129

17. div 33.00 626,121212

18. div 35.00 590,342857

19. div 37.00 558,432432

20. div 39.00 529,794872

21. div 41.00 503,951220

22. div 43.00 480,511628

23. div 45.00 459,155556
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